
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 299060-2009 z dnia 2009-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ożarów 

Przedmiotem zamówienia jest dowóz i odwóz uczniów do i ze Szkoły Podstawowej w Janowicach w roku szkolnym 

2009/2010. Zamówienie obejmuje dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Janowicach oraz opiekuna dzieci a 

także powrót do... 

Termin składania ofert: 2009-09-09  

 

Ożarów: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOWÓZ UCZNIÓW DO 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W JANOWICACH W ROKU SZKOLNYM 

2009/2010 

Numer ogłoszenia: 341534 - 2009; data zamieszczenia: 01.10.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 299060 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Ożarowie, 

Osiedle Wzgórze 54, 27-530 Ożarów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 86 11 163, faks 015 86 11 163. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOWÓZ 

UCZNIÓW DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W JANOWICACH W ROKU SZKOLNYM 2009/2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje dowóz uczniów do Szkoły 

Podstawowej w Janowicach oraz opiekuna dzieci a także powrót do miejscowości zamieszkania po 

zakończeniu zajęć szkolnych. Liczba dzieci dowożonych - 8 Podana liczba uczniów jest liczbą aktualną na 

dzień ogłoszenia o zamówieniu publicznym i w trakcie roku szkolnego może ulec zmianie. Miejsce 

wykonywania usług : - Szkoła Podstawowa w Janowicach 27-530 Ożarów Janowice 17, Dowóz i odwóz 

uczniów należy zapewnić w dni nauki przewidziane organizacją roku szkolnego określonego przez Ministra 

Strona 1 z 3

2009-10-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=341534&rok=2009-10-01



Edukacji Narodowej oraz zmianami ustalonymi decyzją dyrektora szkoły. Dowóz do szkół najpóźniej na 

godzinę 7.45 , odwóz po zakończeniu zajęć szkolnych około 13.35. Dowóz i odwóz busem/autobusem 

wykonawcy. Pojazd, przeznaczony do przewozu uczniów musi spełniać wymagania i warunki techniczne 

do wykonywania tego typu usługi / np. oznakowania itd./ Opiekę nad uczniami w czasie dowożenia 

zapewnia zamawiający. Opiekun dzieci dowożonych w trakcie wykonywania swoich czynności jest 

uprawniony do bezpłatnych przejazdów. Dzieci zabierane są z przystanków autobusowych zlokalizowanych 

na danej trasie. Usługi wykonywane będą w dniach od poniedziałku do piątku włącznie. Wykonawca ze 

Zleceniodawcą dokona dokładnego pomiaru trasy i taka odległość będzie zamieszczona w zawartej 

umowie. W ciągu roku szkolnego strony mogą uzgodnić inny dzień wykonywania usługi / np. odpracowanie 

w wolną sobotę dnia wolnego /. - dowóz / poniedziałek- piątku / Część 13 linia: Wlonice-Przybysławice-

Janowice -Bożęcin - Grochocice -Janowice. Dowóz uczniów dotyczy Szkoły Podstawowej w Janowicach. 

Trasa wynosi łącznie ok.14 km, należy dowieźć 8 uczniów. - odwóz / poniedziałek-piątku / godz. 13.35: 

Część 21 linia: Janowice-Grochocice -Bożęcin - Janowice- Przybysławice-Wlonice Odwóz uczniów Szkoły 

Podstawowej w Janowicach. Trasa wynosi łącznie ok. 14 km, należy odwieźć 8 uczniów. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 16118.57 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Międzyzakładowy Klub Sportowy ALIT, ul. Leśna 2, 27-530 Ożarów, kraj/woj. świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 3.25  

Oferta z najniższą ceną: 3.25 oferta z najwyższą ceną: 3.25  

Część NR: 13   Nazwa: Część 13 linia: Wlonice-Przybysławice-Janowice -Bożęcin - Grochocice -

Janowice.

Strona 2 z 3

2009-10-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=341534&rok=2009-10-01



Waluta: PLN.  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Międzyzakładowy Klub Soprtowy ALIT, ul. Leśna 2, 27-530 Ożarów, kraj/woj. świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 3.25  

Oferta z najniższą ceną: 3.25 oferta z najwyższą ceną: 3.25  

Waluta: PLN.  

 

 

 

Część NR: 21   Nazwa: Część 21 linia: Janowice-Grochocice -Bożęcin - Janowice- Przybysławice-

Wlonice

Strona 3 z 3

2009-10-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=341534&rok=2009-10-01


